CHAMPIONNAT DE FRANCE SCOLAIRE 2022
FINALE ACADEMIQUE LANGUEDOC-ROUSSILLON

Etablissement scolaire : Ville :
Responsable de I'équipe :
Portable : Mél :

Capitaine de I’équipe (seul encadrant autorisé dans I’espace de jeu) :

Echiquier Nom / Prénom G/F N° FFE EloR

1

2

7

8

Remplagant 1

Remplagant 2

Moyenne

Se référer a I'annexe du réglement du championnat de France scolaire pour la constitution de I’équipe. En cas
d’interrogations/incertitudes merci de laisser vierge les cases en question.



